
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 

  
  

 
 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 

1

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, στη συνεδρίασή του αριθμ. 181/20-10-2021, έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 4485/2017, 
2. την με αρ. πρωτ. 33394/09-07-2021 Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Προπτυχιακών Φοιτητών για 

τη Χορήγηση Οικονομικής Ενίσχυσης στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» 
Κωδικό 82349 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Μηνά Πασχόπουλο, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, 

3. την με αρ. πρωτ. 50114/22-12-2020 Απόφαση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αιτήσεων Προπτυχιακών Φοιτητών για τη Χορήγηση Οικονομικής Ενίσχυσης στο πλαίσιο του 
παραπάνω έργου, 

4. το με αρ. πρωτ. 49047/14-10-2021 Πρακτικό Αξιολόγησης στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 33394/09-
07-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Χορήγηση Οικονομικής Ενίσχυσης 
Προπτυχιακών Φοιτητών, 

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα  της αξιολόγησης των υποψηφίων στο πλαίσιο της παραπάνω 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται στο παραπάνω Πρακτικό Αξιολόγησης. 

Σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 33394/09-07-2021 Πρόσκληση, κάθε υποψήφιος/α έχει δικαίωμα να υποβάλει 
ένσταση, μέσα σε προθεσμία πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της σχετικής απόφασης της 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. στην ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε.. Οι ενστάσεις υποβάλλονται 
μόνο ηλεκτρονικά με αποστολή μηνύματος στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
proskliseis_elke@uoi.gr. Η διαδικασία των ενστάσεων καθορίζεται από την παρ. 3, περίπτωση ε του άρθρου 
64 του Ν.4485/2017. Ενστάσεις που κατατίθενται μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται 
εκπρόθεσμες και δεν εξετάζονται. Η ένσταση επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για την ουσιαστική 
εκτίμηση της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

 

                                                                   Η Αντιπρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

 
 

 
Συνημμένο: 
- το με αρ. πρωτ. 49047/14-10-2021  Πρακτικό Αξιολόγησης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης ΕΛΚΕ  
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 22.10.2021 
Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 50385/2021 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη   
Τηλ. : 26510-07940  
Fax : 26510-07040   
e-mail : chskolar@uoi.gr 

 
  

Θέμα :   Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφίων για χορήγηση 
οικονομικής ενίσχυσης προπτυχιακών φοιτητών 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



.!(NEnlHHMIO IOANNINON 
MONAaA IlPOI:BAI:IMOTHTAI: KAI 
KOINONIKHI: I:THPISHI: <I>OITHTON 
OANEITII:THMIOY IOANNINON 
TIANEITIETHMIOYJlOAH IOANNINON 
KTHPIO BIBAI00HKHE (l°' OPO<I>OI:) 
45110 
IOANNINA 
TT]A. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

tf!~ eOPOI8AllMOTHT.U. 
KAI KOINOkU(HI :"" 

nHPl!Ht 
OAN£t11lTHM10V 

~ Q~~INQ~ 

~(8:;;1/ 

nPAKTIKO A:10/\0rHIHI 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lSTFLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

Email uoisds@uoi.gr 

LTO n>..aiaio n1c; µE ap. npun. 33394/09-07-2021 np6crKAl'JOl']c; EK5~>..wcr11c; Ev51acpEpovTOc; 

y1a Tl'] Xop~yl']OI'] OIKOVOµIK~c; Eviaxucr11c; nponTUXIOKWV <t>OITl']TWV ETouc; 2020-2021 KOi Tl']V 

u>..onoi11cr11 Tl']c; npa~11c; µE TiTAO «Yno0Tqp1~11 napEJJf30aEWV Ko1vwv1Kqc; Mtp1µvac; Cl>OITl')TWV 

Tou navEmOTl')JJiou Iwavvivwv», Ynotpyo 1, JJE Kwli1Ko MIS 5047354 KOi Kw51K6 EE 

«82349» (EmOT11µov1Kwc; YnEu9uvoc;: Ka811Vl'JTq<; M11vac; naO)(onouAoc;), 11 onoia 

cruyxp11µaT050TEiTOI an6 Tl']V EMMa KOi Tl']V Eupwna'iK~ 'EVWOI'] (Eupwna'iKO KOIVWVIKO TaµEio) 

µfow TOU EnlXElpl']OIOKOU npoypaµµaTOc; «AvanTU~I'] Av9pwmvou 6uvaµIKOU, EKnai5EUOI'] KOi 610 

Biou M6811cr11 2014-2020» 11 apµ651a EmTpon~ 11 onoia opiOTl']KE µE Tl'JV an6cpacr11 un' ap19µ. 

npwTOK6>..>..ou 36992/29-07-2021 an6cpacr11 Tl']c; EmTpon~c; Epwvwv y1a Tl'] ruyKpOTl'JOl'J Tl']c; 

EmTpon~c; A~10My11cr11c;, cruv~ASE cr~µEpa nEµnn1 14 OKTW~piou 2021 KOi wpa 10:30 µfow 
Tl']AE51CIOKE4,ll']c;. 

ruµcpwva µE Tov nivaKa A~10My11cr11c;, o onoioc; anoTEAEi avan6crnaOTo µEpoc; TOU nap6vTOc; 

npaKTIKOU Ey1vav cruvo>..1Ka 242 01T~crE1c;, an6 Tic; onoiEc; anoppicp91']KOV cruvo>..1Ka 15 KOi E151KOTEpa: 

• 8 a1T~crE1c; Myw µI'] Ka>..u4,111c; nocroOTou rn1TUxouc; E~ETOcrl']c; µa911µaTwv 

• 1 aiT11cr11 Myw cpoiT11cr11c; OE Tµ~µa µE E5pa Tl'JV npE~E½a KOi cruvrnwc; µE ~6011 TO 

op1½6µEva OTl'JV np6crK>..11cr11, µ11 rn1M~1µ11 

• 4 OIT~OEI<; Myw unEp~acr11c; TOU opiou EI005~µaTOc;, 6nwc; opi½ETOI OTl']V np60KAl']OI'] 

• 2 a1T~crE1c; Myw EKnp69rnµ11c; >..av9acrµEvl']c; uno~oMc;, cruµcpwva µE TO op1½6µEva 
. an6 Tl']V np6crKAl']OI'] 

H EmTpon~ A~10My11cr11c; AIT~OEWV Yno4,111cpiwv µETa an6 51a>..oy1K~ cru½~Tl']OI'] KOi EXOVTOc; un64,111: 

Tl'JV µE ap. npwT. 33394/09-07-2021 np6crKAl'JOl'J Yno~oMc; A1T~crEWv npomux1aKwv 
<t>OITl']TWV y1a Tl'] Xop~yl']OI'] 01Kovoµ1K~c; Eviaxucr11c;, 

Tl']V µE ap. npwT. 39343/26-08-2021 61a~i~acr11 TWV AIT~OEWV Yno4,111cpiwv OTO n>..aiaio Tl']c; 
np6crK>..11cr11c; EK5~>..wcr11c; Ev51acpEpovTOc; 

Tic; 151aiTEpEc; cruv9~KEc; 5~>..wcr11c; µa91']µCJTWV y1a TOuc; cpOITl']TEc; TOU Tµ~µaTOc; lJJuxo>..oyiac; 

Emxt1p11cr1aK6 np6ypaµµa 
Avamu~fl Av8pwmvou Auvaµ1Kou, 
EK1Tai~tucr11 Km Ata Blou Ma811u11 

N'.t t:nCUI/Tt)t'luoto&\nwn rnt rW &:i, 1C011nc foownoU'nl l \uol'\C 

:ef.EinA 

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                                                                   ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ                                                                             ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ:  49047/2021ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 14-10-2021

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text
                                                                         

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

vamargon
Typewritten Text

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



nANEnlHHMIO IOANNINON 
MONA'1A IIPOI:BAI:IMOTHTAI: KAI 
KOINONIKHI: I:THPI3HI: <J>OITHTON 
ITANETIIETHMIOY IOANNINON 
ITANETTIETHMIOYTIOAH IOANNINON 
KTHPIO BIBAI00HKHE (1 <>< OPO<I>OE) 
45110 

F!~ 
nPOIBAE.IMOTHT.U-

KAI KOINllNIKHJ: :c:;'\ 
nHPl!IU 

~.,'!'~~~~ ~48;:;1/ 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lSTFLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

IOANNINA 
T17A. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

i:uVTaaaE1 TO napov npaKTIKo Kai anoq,aaii;E1 01,16q,wva 

1. Tl')V al;10Aoyl')OI') TCl>V OITr)OECl>V ano TOU (l)OITl')T<a>V TOU Tl,Jr)l,JOTO<; 

IPuxoAoyiac;, npOEPXOl,JEVCl>V ano TO np<a>l')V Cl>.n.llJ. 1,JE yv<i>1,1ova TO 

EV~EIKTIKO np6ypa1,11,1a anou~<i>v KOi Tl') ~i)Awal') 1,1081')1,JCJTCl>V auv~uaaT1Ka. 

2. Tl')V EVKPIOI') TOU KOTCl>TEPCI> nivaKa al;10A6y11a11c;, ETOI onwc; OUTO<; 

~1a1,1opq,<i>81')KE au1,1q,wva 1,JE Tic; anapaiTl')TEc; npoiino8iaE1<; Kai Ta 

Opli;Ol,JEVO Tl')<; npoaKAl')OI')<; 33394/2021. 

3. Tl')V OVCIPTl'JOI') TOU npOKTIKOU KOi TOU nivaKa al;10A6y11a11c; (1,JE ap181,1ouc; 

l,Jl')Tp<i>wv, KOi 1,16p1a al;10A6y11a11c; unoq,l')q,iwv} OTl')V IOTOOEAilSa TOU EAKE 

Tou navEmaTl')l,Jiou Iwavvivwv. 

Ta l,IEAI') Tl')<; EmTponi)c; Al;10A6y11a11c; 

l~~2fq 
EOpoc; EnlTpon~c; A~10My11011c; 

OTl"}µOVIKWc; YnEu8uvoc; 'Epyou 
AvTlnpurnvric; ~,orKl"}TIKWV Yno8e:oEwv, 

lwcivvLva, 14/10/2021 

AKaoriµa'iKwv Yno8e:oEwv Kar ct>orTrJTIK~c; Me:prµvac; 
navEnrarriµiou Iwavvivwv 

7(!6x o s-A~ Cf} • ~ -· 
~riµ~Tproc; ne:axol 

1 

Me:>,oc; EnrTpon~c; A~10My11011c; 
Ka8rJY'lT~c; navrn,arriµiou Iwavvivwv 

~ n61 
Me:>,oc; EnrTpon~c; A~10My11011c; 

Ka811YrJT~c; navrnrarriµiou Iwavvivwv 

Emxc1p11a1aK6 np6ypaµµa 
Avamu~11 AvBpc.i.Jmvou .lluvaµ1Kou, 
EKrrail5£Uafl Kai .ti.,a Biou Ma811a11 

M~tll tn1Vr01W01o661-non Ul([W6ar .:ol tn.t fuo,i.mt1U'kl~'->Onr 

-=J. EI:nA 
i.!!. 2014-2020 
I ., q, OF: ::J 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/ NEnlHHMIO IOANNINON I ;~NA~A IIPOEBAEIMOTHTAE KAI 
KOINONIKHE ETHPI.SHE <l>OITHTON 
TTANETIII.THMIOY IOANNINON 
ITANETTIETHMIOYITOAH IOANNINON 
KTHPIO BIBAI00HKHr. (1 °' OPO<I>Or.) 
45110 
IOANNINA 
TTJA. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

F!~ 
G)OPOIBAllMOTHTAI. 

KAI kOINONIKH% "" 
rtHP1!Ht 

OANEOltTHMIOY ~n•~~:ND~ ~-;::1/ 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lSTFLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

nINAKAI <l>OITHTQN nov AIKAIOYNTAI THN OIKONOMIKH ENIIXYIH 

A/A 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

ApL8µ6c; npwtoK6Mou ApL8µ6c; Mritpwou 
37009 
38082 
34446 
37713 
35954 
36847 
36101 
36845 
36057 
36843 
37716 
35513 
36157 
36158 
36059 
36844 
37794 
36600 
36835 
38115 
36837 
36159 
37727 
36829 
37135 
37314 
37953 
38112 
38111 
37984 
38073 
37711 
48441 
37138 
37106 
36595 
34665 

7317 
8019 
2093 
0293 
12565 
2857 
1921 
2856 
9433 
7671 
4965 
8845 
0368 
0283 
7874 
2416 
5930 
6238 
6226 
9126 
10497 
02445 
8977 
0981 
4574 
10608 
2450 
1524 
11887 
10608 
4111 
5423 
8344 
2069 
3199 
0392 
02841 

ElTIX£1P'lataK6 npoypaµµa 
Av(nrru,ri Av8pwmvou Auva1,11Kou, 
EK1Taf1Swari Kai A16 Biou Ma81Ja1J 

Mt O't OUVTtw'IU01o&i1·non tnt £What a , 1nr [ oowna lfflt l' \.'Wclnr 

~ EinA 
1!!1•2014·2020 
1:z-w 0:1:t::i 

MopLa 
120 
115 
100 
97 
97 
95 
95 
95 
93 
92 
92 
90 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
87 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
83 
83 
83 
83 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/ 

l.NEnlHHMIO IOANNINON 
/ ;oNAi:\A nror:BAI:IMOTHTAI: KAI 

KOINONIKHI: 2:THPI.E:HI: <I>OITHTON 
ITANEnIETHMIOY IOANNINON 
I1ANEnIETHMIOYI10AH IOANNINON 
KTHPIO BIBAI00HKHE (1 "" OPO<I>OE) 
45110 
IOANNINA 
TrJA. 2651005950/5979/5094 
Email uoisds@uoi.gr 

38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
so. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 

38108 
36602 
36054 
38074 
35094 
36052 
38078 
36450 
37926 
37175 
38106 
37795 
37797 
37174 
37105 
38113 
38069 
38119 
37719 
38079 
37929 
37006 
37350 
37102 
37321 
38084 
36733 
37014 
37800 
36327 
36622 
36328 
36840 
36836 
36841 
36849 
35749 
36970 
37140 

-Cupwnol~ tvwori 

tf!~ 
n il' OHAtJMOTHTAI e 

KAI kOINONIKHX :"' 
rTHPl9lC \itJ.i 

~(87 

9383 
9359 
4868 
2154 
8661 
4898 
8163 
10431 
8738 
2200 
6992 
3050 
7787 
11445 
10362 
11594 
0342 
10190 
0369 
7159 
6744 
8054 
5511 
7948 
8463 
5903 
12600 
344 

9426 
0962 
4651 
4510 
9692 
3358 
4832 
11602 
8307 
8414 
8391 

ETTIXtlPIJOIOKO npoypaµµa 
Avamu~11 Av8pwmvou Auvaµ1Kou, 
EKrrailiEUOI] KOi A1a Biou Mci81]0I] 

MI.T11ouvmnuato60tnon tntr.u.Yoac lllll lr\,t(~l~ 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lSTfLQOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

82 
82 
82 
82 
80 
80 
80 
80 
80 
80 
80 
80 
80 
80 
78 
77 
77 
77 
77 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 v 
75 ' 

75 
75 

~ ErnA 
I!! • 2014-2020 
I ,g P "' •: I 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/ 

I.NEnlHHMIO IOANNINON I ;ONAAA IlPOI::BAI::IMOTHTAI:: KAI 
KOINONIKHI:: I::THPI8HI:: <J>OITHTON 
ITANETIII::TI-IMIOY IOANNINON 
ITANETIII:TI-IMIOYITOAH IOANNINON 
KTI-IPIO BIBAI00HKHI: (1 <>< OPO<l>OI:) 
45110 
IOANNINA 
TTJA. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 
100. 

35682 
37316 
34904 
37178 
36286 
36831 
37801 
36056 
36451 
37356 
37723 
35899 
35508 
36623 
36832 
36060 
38120 
38071 
38083 
37806 
37993 
37177 
36449 
36770 

~!, 
0 nPOIIAIIMOTifTAif) 

KAI KOIMOMIKHX :a-i 
DHPl!HL 

nANEnlrntMIOY ~-·~~1••J ~(D::7 

2210 
1864 
6115 
0731 
8411 
6526 
0636 
8533 
4511 
7675 
8103 
8679 
7625 
9876 
11276 
2165 
9978 
11473 
2302 
12188 
10961 
8677 
9423 
4990 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lSTfLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
75 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
67 

nINAKA:[ A:IOJ\OrH:[H:[ EnIJ\AXONTilN Cl>OITHTilN rIA OIKONOMIKH ENUXY:[H 

AJA Apl9µ6~ Ml]Tproou M61na Apl9µ6~ IlpCOTOKOMOU 
1. 6202 65 36969 
2. 2827 65 35920 
3. 10451 65 36062 
4. 6683 65 38068 
5. 8016 65 35661 
6. 9427 65 36061 
7. 4333 65 35210 
8. 2085 65 37169 
9. 0591 65 38080 
10. 8026 65 37111 
11. 12037 65 35512 

fl 5 

- Emxcrp11a1aK6 np6ypaµµa 
~ EinA Avamu(11 Av8pwmvou Auvaµ1Kou , 

EKTTallSEUOIJ KOi A.16 Blou Ma811a11 ,..201-1-2020 I 
(upwnot.Ja t~I') I > ·R R l ' I 

ML mlNVl'-1,(nllliMt_, u,.c D.lA6cu dtl li,t' r..-crtrl.rt""""°"" 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/4NEnlITHMIO IOANNINON 
MONAL\A IlPOI:BAI:IMOTHTAI: KAI 
KOINONIKHI: I:THPIEHI: <l>OITHTON 
flANETTII:THMIOY IOANNINON 
flANETTII:THMIOYflOJ\H IOANNINON 
KTHPIO BIBJ\I00HKHI: (1"' OPO<l>OI:) 
45110 
IOANNINA 
TriA. 2651005950/5979/5094 
Email uoisds@uoi.gr 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 

-( upw11a~ tVWOI\ 

7749 63 
11560 63 
0618 63 
4976 63 
8497 62 
5168 62 
0208 62 
1949 62 
9226 62 
10122 62 
9283 60 
10076 60 
8440 60 
6165 60 
12195 60 
4774 60 
8003 60 
2514 60 
12128 60 
02846 60 
0799 58 
10389 57 
8625 55 
7547 55 
8050 55 
2617 55 
2403 55 
6970 55 
2250 55 
10417 55 
3888 55 
5415 55 
4456 55 
2791 55 
10166 55 
4136 55 
0940 55 
10209 55 

Emxt1p~a1aK6 np6ypaµµa 
Avamut~ Av8pW1TIVOU lluvaµ1K0U, 
Ernailltua~ Km ll1a Biou M<i8~a~ 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(lS'FLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

:?EinA 
c::==:i 

34905 
36914 
37927 
37011 
38110 
36820 
36063 
36839 
35870 
37315 
37173 
37168 
36053 
37103 
37925 
36285 
36055 
38107 
37798 
35660 
38067 
37802 
35096 
38117 
36830 
37007 
35748 
35869 
34906 
36834 
36601 
36682 
34907 
37803 
34661 
37109 
35900 
36846 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



;:EnlHHMIO IOANNINON I ~~NAAA TIPOI:BAI:IMOTHTAr: KAI 
KOINONIKHI: I:THPI.SHr: <I>OITHTON 
ITANEIBETHMIOY IOANNINON 
ITANEITIETHMIOYITOJ\H IOANNINON 
KTHPIO BIBJ\IOE>HKHE (1"" OPOCl>OE) 
45110 
IOANNINA 
TTJA. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 

tt!t\ 
CDOPOIIAI.IMOTHTAI. 

K.ll KOIN.DNU(Ht :c.:\ 
nHPl!Ht 

OAHEntnHMIOY 

~n•~~INQ~ ~-;;;1/ 
2454 55 
8033 55 
1050 55 
9865 55 
9737 55 
6939 55 
10717 55 
2318 55 
5876 55 
10311 55 
9189 55 
8157 55 
2107 55 
0768 55 
11221 55 
8420 55 
2111 55 
10598 55 
4804 55 
10401 55 
3309 55 
11981 55 
6924 55 
8124 55 
2444 55 
5090 55 
9195 55 
11363 55 
10401 55 
12107 47 
08253 47 
12384 47 
0617 45 
0764 45 
4409 45 
7174 45 
12516 45 
0964 45 

Emxc1p11cr1aK6 npoypaµµa 
Avamu~I') AvBpwmvou Auvaµ1Kou, 
EKTTai~cucrl'J Kai A1a Blou Ma811cr11 

Mc ,n OtM"Mutno661non rnt rl.M&n:c irt11 nu roowr:oid.tl\-wonc 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(1STFLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

Email uoisds®uoi.gr 

37718 
36598 
36326 
37805 
37176 
36624 
38077 
36848 
35211 
38272 
36822 
37136 
36826 
38064 
36825 
35511 
38105 
36448 
36102 
38081 
36311 
35868 
35666 
35681 
36823 
36685 
36842 
37101 
38081 
38076 
37989 
36309 
38114 
37996 
37725 
33447 
37709 
34663 

~ ErnA 
2014-2020 

c::x: ¢ 1:ro 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/ EnlHHMIO IQANNINON I ;;A~A IlPOI:BAI:IMOTHTAI: KAI 
KOINONIKHI: I:THPI:E:HI: <I>OITHTON 
DANETIII:THMIOY IOANNINON 
DANETIIETHMIOYDOAH IOANNINON 
KTHPIO BIBAI00HKHr. (l°" OPO<f>OE) 
45110 
IOANNINA 
TTJA. 2651005950/5979/5094 
E mail uoisds@uoi.gr 

88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 
100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 

enPOil!lAJ:IMOTHT.Ue 
KAI KOINONIKHl ~Ci;\ 

nHPJ!Hz: 
nAN£nllTHMIOV ~n•~~:•n~ ~-7 

10032 45 
9848 43 
12522 43 
5081 42 
6602 42 
8740 42 
8206 40 
7182 40 
0846 40 
3240 40 
12287 40 
6880 40 
8741 40 
4167 40 
8262 40 
2100 40 
9456 40 
7078 40 
2244 40 
7111 35 
1945 35 
4104 40 
4812 40 
12504 35 
9223 35 
6123 35 
9332 35 
4375 35 
8608 35 
5108 35 
8340 35 
4920 35 
8250 35 
11538 35 
8484 35 
10381 35 
10596 30 
7602 30 

E1TIXEIP'lOlaK6 npoypaµµa 
Avamu~11 Av8pwmvou ~uvaµ1Kou, 
EKnaic5Eua11 Kai ~•a Biou Ma811a11 

Mt t l'I OUW"l'CI\UG1o66Y~ n ""'I.),M&u ,un tnt f ~ l-,it 

UNIVERS11Y OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSI1Y CAMPUS 
UNIVERSI1Y LIBRARY BUILDING 

(lSTFLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

36284 
38075 
35099 
36824 
37987 
34908 
35713 
36138 
37807 
38070 
36155 
37104 
37924 
36098 
36312 
35714 
37141 
37714 
37728 
36100 
36819 
37170 
37714 
38065 
38072 
37010 
38109 
37137 
36821 
37923 
36140 
36971 
35659 
37724 
36683 
37349 
37352 
36137 

~ ErnA 
I!! . 2014-2020 
I , g O , l 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



/ NEnlITHMIO IOANNINON I ;,NA~A IlPOEBAEIMOTHTAE KAI 
KOIN!.1NIKHE ETHPIEHE <I>OITHT!.1N 
TTANEnIHHMIOY IOANNINON 
TTANEnir.THMIOYTIOJ\H IOANNINON 
KTHPIO BIBJ\108HKHE (1"" OPO<l>OE) 
45110 
IOANNINA 
TriA. 2651005950/5979/.5094 
Email uoisds@uoi.gr 

126. 
127. 

2783 
6953 

tt!~ 
OPOHAtlMOTHT.U f) 

KAI KOJNONIKHI '."" 
rrHPl?Hl 

OAN£nlrTHMIOY ~n•~~:•o~ ~-? 
30 
20 

UNIVERSITY OF IOANNINA 
STUDENT DISABILITY SERVICES 

UNIVERSITY CAMPUS 
UNIVERSITY LIBRARY BUILDING 

(1 51 FLOOR) 
GR45110 

IOANNINA GREECE 
Tel. +302651005950/5979/5094 

E mail uoisds@uoi.gr 

37351 
36310 

nINAKA:E AnOPPinTEnN AITH:EEnN rIA OIKONOMIKH ENI:EXY:EH 

AJA 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Api0µ6i; IlproToK6llo1> Ap. MT)Tproo1> 

38116 

37799 

38066 

36838 

37715 

37134 

37717 

37990 

37139 

39085 

35933 

37107 

38806 

36058 

36329 

12025 

4687 

6571 

6489 

2769 

1818801 

5940 

7746 

3740 

9416 

2251 

11987 

12505 

8405 

2168 

ETTIXEIPIJCJIUKO np6ypaµµa 
Avamu~ri Av8pwmvou tiuvaµ1Kou, 
EKTTailSEUalJ KOi [116 Biou M6811a1J 

Aoyoi; a1t6ppl\(IT)i; 
Anoppfatrerm Myro nocrocrrou 

emrux.ouc; e~EtaO'T]<; µa0nµarrov 
Anoppfatrerm Myro nocrocrrou 

emruxou<; e~eracrn<; µa0nµarrov 
Anoppfatrerm Myro nocrocrrou 

i;mrux.ou<; e~eraO'T]c.; µa0nµarrov 
Anoppfatrerm Myro untpBacrri<; 

opiou etcroo~µaro<; 
Anoppinrerm Myro untpBacrri<; 

opiou elO'Oo~µaro<; 
Anoppi1tterm Myro <poirncrn<; cre 
crxo"-~ rou 1tpronv TEI H1teipou 
A1toppi1tterm Myro nocrocrrou 

rniruxou<; e~eracrn<; µa0nµarrov 
A1toppi1tterm Myro 1tocrocrrou 

emruxou<; e~eracrn<; µa0nµarrov 
A1toppi1tterm Myro nocrocrrou 

e7nWXOU<; e~lhCXO'T]<; µa0nµarrov 
Anoppfatrerm Myro Aav0acrµevri<; 

unoBoA~<; rri<; airricrri<; 
A1toppi1tterm Myro untpBacrn<; 

opiou etcroo~µaro<; 
A1toppi1tterm Myro 1tocrocrrou 

emruxou<; e~faacrn<; µa0nµarrov 
Anoppfatrerm Myro ernp60ecrµri<; 

unoBoA~<; airricrn<; 
Anoppfatrerm Myro nocrocrrou 

rniruxouc.; e~EtaO'T]<; µa0nµarrov 
A1toppi1trerm Myro untpBaO'TJ<; 

opiou emoo~µaroc.; I 

-aErnA 
... 2014-2020 
I ·O O .Zl 

ΑΔΑ: ΨΨ9Ν469Β7Η-Ο60



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2021-10-22T13:09:26+0300
	Athens




